НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА

прикАз

<29> марта 202З г,

Об утвержлении стоимости обучения

В целях организации приемной кампании2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. УСТанОвить стоимость платньtх образовательных услуг по программам высшего
образования для поступающих в 2023 году:

2. Компенсировать за счет собственных средств института разницу между полной
стоимостью платных образовательных услуг и размером оплаты за счет средств,заказчика
обучения.

Jю 72lо

Направленпе подготовки Очная форма обучения

Полная
.стоимость
образовате

льной
услYги

За счет
собственных

средств
llнститута

за счет средств заказчика обyчения
1 год

обучения
(l курс)

2 год
обучения
(2 курс)

3 год
обучения
(3 курс)

4 год
обучения
(4 курс)

Бhкалавриат:
38.03.01 Экономика 456000 252000 48000 50000 52000 54000
З8.03.02 Менеджмент 456000 252000 48000 50000 52000 54000
3 8.03.05 Бизнес-инфоDматика 456000 252000 48000 50000 52000 54000
37.03.0l Психология 456000 252000 48000 50000 52000 54000
09.0З.01 Информатика и
вычислительная техЕика

480000 276000 48000 50000 52000 54000

40.03.0 юриспруденция 456000 252000 48000 50000 52000 54000
Магисl
зsJ4^0
40.04.0 Юриспруденция 244000 l 22000 60000 62000

Направление подготовки заочная /очно-заочная форма обучения
Полная

стоимость
образовательной

Yслчги

;1год
обучешия
(1 курс)

2 год
обучения
(2 курс)

3 год
обучения
(3 курс)

4 год
обучения
(4 курс)

5 год
обученrtя
(5 курс)

ýакалавриат:
38.03.0l Экономика 98000 35000 37000 з9000 4 000 46000
з8,0з.02 Менеджмент 98000 . 35000 з7000 39000 4 000 46000
38.03.05 Бизнес-инфоDматика 98000 35000 37000 з9000 4 000 46000
37,03.0l Психология 98000 35000 37000. ]9000 4 000 46000
09.03.0l Информатика и
вычисJIительная техника

l 98000 35000 37000 39000 4l000 46000

40.03.0l Юриспруденция 2 l 8000 39000 4l000 43000 45000 50000
магистратура:
38.04.0l Экономика l 34400 50000 52000 32400
40.04.0 l Юриспруденция lз4400 50000 52000 з2400

3. В СQОтВетствии с договором об оýразовании Еа обуrение по образовательным
ПРOЦРа},rМаN{ Высшего образоваrrи* при проарочке вIIесеЕия оплаты за обучение зЕка:tчик
осуществJuIсrл,доплату в рil}мере 400 рублей за iажлъй месяц просрочки.

4. KoBTpoJb за исполнением прикil}а возложить Еа главного 9коцомиста Казаrrцеву Г.Н.

Ректор

Приемная комиссия
С:/Дриемная комиссия 2023-2й3 уч,г
Исп. Хлопцева Т.А.

О.А. Мазур

		2023-05-31T15:05:59+0300
	НЧОУ ВО "НИЭУП"
	Подпись документа